
 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-THPTNVL Thành phố Hồ Chí Minh , ngày       tháng 9  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số  số 5521/SGDĐT-TTr ngày 04 tháng 09 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn công tác kiếm tra nội bộ 

năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2024 – 2025 của trường THPT Nguyễn Văn 

Linh; 

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 của trường THPT 

Nguyễn Văn Linh (Kế hoạch đính kèm). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Ban kiểm tra nội bộ, các bộ phận, tổ chức, cá 

nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Nơi Điều 3;  

- Thanh tra sở (để báo cáo); 

- Lưu: VT, HT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                       Nguyễn Tấn Sĩ 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-29T14:19:41+0700


		2024-09-29T14:29:37+0700


		2024-09-29T14:29:37+0700


		2024-09-29T14:29:37+0700




